SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

EMPENHO. Nº 19.075/2.024. PROCESSO ADM. Nº 74.413/2024. CONTRATO: Nº 024-2.024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. CONTRATADA: ELETRICA

ENROTEX REBOBINAMENTO ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CONSERTO DA MOTO BOMBA DE 20 CV 1 ESTAGIO DO COMPLEXO AQUATICO DA FONTE,

INCLUSO MÃO DE OBRA, TROCA DE PEÇAS, RETIRADA E INSTALAÇÃO. VALOR: R$ 4.670,00

(Quatro mil, seiscentos e setenta reais). PRAZO: 10 (Dez) dias.

Araraquara, 25 de novembro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer